¶ Dic requies vbi thebee legionis alumni

¶ Jura monarchie pontificalis habent

¶ Dic auctor dicit q̄ in ciuitate matrinopoli erant quidam canonici qui erant valde nobiles: ⁊ habebant dominum supra ciuitatem ac si essent episcopi. ¶ **¶** Construe requies est hic. i. in isto loco vbi. i. in quo alumni id est canonici nutriti religionis thebee. i. nobilis: vel sic vocati habent iura monarchie id est vnius solius potestatis pontificalis id est episcopalis siue episcopi.

¶ Dic requies vbi mauricio sub principe vernat

¶ Martinopoleos intitulus aper

¶ Dic dicit q̄ in illa ciuitate erat quidam princeps nobilissimus qui appellabatur. Mauricius qui multum exaltauit dominum ciuitatis. ¶ **¶** Construe requies est hic vbi aper martinopoleos. i. altitudo sancti martini turonis intitulus. i. multum nobilitatibus vernat sub mauricio principe.

¶ Dic requies vbi sedis bonor cathedrales ⁊ ordo

¶ Jure suburbanos antioze preit

¶ Dic auctor recitat q̄ in suburbio erat vna canonica siue vnus canonicatus: ⁊ canonici illius erant subiecti illis de villa: quia non erant ita nobiles nec tam digni. ⁊ etiam canonicatus ville erat antiquior: q̄ ille qui erat extra villam: ⁊ in ipso erat sedes cathedrales siue episcopalis ⁊ ibi tenebatur curia ecclesie ⁊ non in canonicatu suburbano. ¶ **¶** Construe requies est hic. i. in illa ciuitate vbi. i. in qua bonor ⁊ ordo sedis cathedrales preit. i. precedit suburbanos. i. canonicos de suburbio siue de extra villam iure antioze id est precedente: quia erant digniores ⁊ alij subijcebantur eis.

¶ Dic requies vbi castrensis iactantia cleri

¶ Que par esse nequit ⁊ minor esse negat

¶ Dic dicit auctor q̄ in ciuitate matrinopoli erant multi boni clerici ⁊ ita sciētifici sicut erant in ciuitate castrensi vsq̄ quōdā erant magna vniuersitas: s; mō nō est ita ingens. ppter guerrā ¶ **¶** Construe requies est hic vbi iactantia. i. pompa siue arrogātia cleri castrensis de cbarres gallice que est nobilis ciuitas vel fuit antiquitas nequit esse compar. i. similis ⁊ negat esse minor.

¶ Riuius aridulus de vena paupere pingues

¶ Serpit ad ozreolos pauperioze lacu

¶ Dic auctor cōparat suū libru vni puo riuo sicco dicēs. liber me? quē ego feci est tan q̄ riuus? sic? sine valoze ⁊ sine fructu: qz fuit cōposit? de modico ⁊ rudi ingenio: ideo vadit vix ad magnos magistros parisijs ⁊ aurelianis. ⁊ nō audiebat ip̄m mōstrare alijs: quia nō faciebant cōputū: nec dignabatur ipsum legere pro hoc q̄ erat nimis facilis ⁊ de parua materia. Nota q̄ nos habem? repo pis. et serpo pis. ⁊ differūt: qz repo pis. significat ire ventrē ppe terrā: ⁊ p̄tinet ad aīalia habentia paruos pedes: vt sunt mures: lacerte: bufones: ⁊ sic de singulis: iō dicunt aīalia reptilia: sed serpo pis. i. incedere vētre p terrā p̄tinet ad aīalia hūmilia pedes: vt sunt serpētes. ⁊ dicunt aīalia serpētia: qz vadunt cū quōsdā modis q̄s hūmilia voluendo ser: est ire cū maxima pena. ¶ **¶** Con. riuulus. i. puus riuus siue iste paruus liber aridul? i. sic? sine fructu de vena. i. de intellectu paupere. i. rudi ⁊ sine snia serpit. i. vadit vētrē p terrā trabēdo ad ozreolos. i. mgros parisijs ⁊ aurelianis pingues ppter sciam: qz sunt valde scientifici lacu id est veditu pauperioze. i. debili modo: corrente: quia vix monstrō eis ip̄s